
平成 30 年 3 月吉日 

取引先各位 

                           株式会社 TWELVE 

                       代表取締役社長 矢野孝宏  

 

東京営業本部移転のご挨拶 

拝啓 春暖の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、小社は業務拡張と効率化にともない、下記の通り、移転することとな

りました。 

つきましては移転を機に、社員一同、心機一転より一層業務に励み、皆様の

お喜びに役立つ所存でございます。今後とも、変わらぬお引き立てを賜ります

よう、お願い申し上げます。 

                                         

敬具 

                     記 

   新住所    〒110-0015 

          東京都台東区東上野 3‐15‐12 上野野本ビル 203 

   移転日    平成 30 年 3 月 20 日（火）～平成 30 年 3 月 28 日（水） 

   業務開始日  平成 30 年 4 月 2 日（月）10 時～ 

                                         

以上 


